S32G3PB
S32G3 产品简介
基于 Arm Cortex-M7 和 Cortex-A53 的高性能汽车网络处理器
第 2 版 — 2021 年 10 月                                                                                                                                                                     产品简介
1 概述
S32G3是个高性能车载网络处理器族。它可以实现 CAN、LIN、FlexRay、
高速以太网的互联。它还将功能安全与 MPU核相结合，并包括了高阶硬件
安全引擎。S32G3系列芯片既和 S32G2系列芯片针脚兼容，又提供了超过

编
号
10 订购信息
S 3 2 G 3 零件编号 *
订购信息
S32
1-3
产品品牌和状态
第 1、第 2、第 3 特性
产品品牌和状态
P32 = 原型芯片
第 9 特性
芯片配置
A = 标准芯片
S = 高级安全芯片
G 4 产品线
3 5 系列
9 6 MPU 性能标识符
MCU 性能标识符
9 7 系统和系统 RAM
大小
A 8 产品类型
S 9 芯片配置
S32 = 合格器件
第 4 特性
产品线
G = 网关
第 5 特性
系列
3 = S32G3 系列
第 6 特性
MPU 性能标识符
7 – 4x Cortex-A53
9 – 8x Cortex-A53
第 10 特性
Arm 核速度
A = 400 MHz (Cortex-M7), 1000 MHz (Cortex-A53)
B = 400 MHz (Cortex-M7), 1100 MHz (Cortex-A53)
C = 400 MHz (Cortex-M7), 1300 MHz (Cortex-A53)
第 11、12 特性
制造和掩模修正
K = TSMC 台积电制造
x = 掩模修正（0 = 首次掩模修正）
第 13 特性
温度（TA）范围
C = -40°C 至 85°C
C  10
K0   11-12
V  13
UC   14-15
R  16
Arm 核速度
制造和掩模修正
温度（TA）范围
包装编码
运送方式
第 7 特性
MCU性能标识符系统和系统 RAM大小
8 = 3x Cortex-M7 和 15 MB SRAM
9 = 4x Cortex-M7 和 20 MB SRAM
第 8 特性
产品类型
A = MCU + MPU
V = -40°C 至 105°C
第 14、15 特性
包装编码
UC = 525 FC-PBGA，19x19mm，间距 0.8mm
第 16 特性
运送方式
T = 浅塑料盒
R = 卷盘
S32G378A   S32G379A   S32G398A  S32G399A
ARM Cortex-M7 Cores 3 4 3 4
ARM Cortex-A53 Cores 4 4 8 8
System RAM 大小 15 MB 20 MB 15 MB 20 MB